
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  30.07.2025  № 95-ОД

м. Бровари

Про обмеження проведення 
розважальних заходів у 
приміщенні комунального 
закладу «Культурно-інноваційна 
платформа «Теплиця»

Керуючись статтею 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", у зв’язку з необхідністю забезпечення сприятливого середовища для 
роботи фахівців із супроводу ветеранів, Комунального закладу Броварської 
міської ради Броварського району Київської області Броварського міського 
ветеранського центру «Ветеран ПРО», який функціонує в приміщенні 
комунального закладу «Культурно-інноваційна платформа «Теплиця» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та надає 
комплексну підтримку вразливим категоріям населення — ветеранам, членам 
родин загиблих (померлих) військовослужбовців, а також родинам зниклих 
безвісти та перебуваючих в полоні, враховуючи морально-психологічні 
аспекти, несумісні з проведенням розважальних заходів , 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Встановити обмеження на проведення розважальних заходів у 
приміщенні комунального закладу «Культурно-інноваційна платформа 
«Теплиця» у такі дні та години:

- понеділок - четвер — з 08:00 до 17:00,
- п’ятниця - з 08:00 до 15:45.

2. Забороняється у вказаний час проведення заходів розважального 
характеру, включно з концертами, дискотеками, вечірками, репетиціями, тощо, 
що створюють акустичне, візуальне або емоційне навантаження.



2

3. Директору комунального закладу «Культурно-інноваційна платформа 
«Теплиця» Олександру ТАДЛІ поінформувати всіх користувачів приміщення 
про введені обмеження та забезпечити контроль за їх дотриманням.

4. Управлінню   культури,    сім’ї    та    молоді    Броварської   міської   ради
запропонувати альтернативні варіанти для проведення розважальних заходів у 
вільний від заборони час або в інших приміщеннях.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                     Ігор САПОЖКО


